平教师发〔2018〕116号

平阳县教师发展中心
关于举行平阳县小学数学新常规专题
培训活动的通知

各学区、镇（乡）小学，县小：

根据平阳县教师发展中心2018年上半年工作计划，经研究，决定举行平阳县小学数学新常规专题培训活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2018年4月20日（周五）一天，8:30报到。

二、活动地点：昆阳镇第二小学。

三、参加对象：平阳县小学数学新常规专题培训班学员（名单附后）。

四、活动安排：
	起讫时间
	主  要  内  容
	主 讲
	地点

	8:40—9:20
	课例展示
	条形统计图
	杨肖肖
	五

楼

会

议
室

	9:30—10:10

	平均数
	黄崇鸿

	10:10—11:20
	研

修

展

示

	经验分享
	项目化校本研修的新尝试
	郑晓晴

	主题阐述
	如何培养小学生数据分析观念
	林小鸟

	研磨历程
	寻招活动历程
	黄  芳

	“条形统计图”的磨课历程
	林牡丹

	找准起点，促进教学有效开展——以“平均数”为例
	李双双

	“平均数”的磨课历程
	杨  洁

	研修收获
	教研活动收获-知不足而思前路
	陈海哨

	11:20—11:35
	互    动    交    流

	13:00—15:00
	主题报告
	行走在感性和理性之间——浅谈学生数据分析观念的培养
	苏中巧

五、其它事项：请学员安排好工作，按时参加培训活动。差旅费回原单位报销。

2018年4月16日

平阳县教师发展中心文件

PAGE